
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

sexta-feira, 31 de outubro de 2025 Ano XIII - Edição nº 00352 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCA38E5D645B9ED5798F5DDB04787AB2



sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 025/2025  31 DE OUTUBRO DE 2025  EXONERA O SERVIDOR DO CARGO DE VIGILANTE DA CÂMARA MUNICIPAL

IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ERRATA AVISO DE ERRATA DISPENSA  019-2025

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCA38E5D645B9ED5798F5DDB04787AB2



sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

  - 

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2025 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel, CEP 46.980-000. 

-      CNPJ 16.255.366/0001-41 

GABINETE DO PRESIDENTE 
 

 

DECRETO Nº. 025/2025 

31 de Outubro de 2025 
 

 
Exonera o Servidor 

do Cargo de 

VIGILANTE da Câmara 

Municipal Iraquara, 

Estado da Bahia e dá 

outras providências. 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e de acordo 

com a Lei 422 de 30 de dezembro de 2024. 

 

 
RESOLVE: 

 

 
Art. 1º. Exonerar, o servidor do Cargo em Comissão de 

VIGILANTE da Câmara Municipal de Iraquara; 

 

 

 JOSÉ LUIZ ROCHA SILVA,  
CPF 043. xxx. 655. xx 
Matricula: 117. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 31 de 
Outubro de 2025. 

 
 

 
Suede de Jesus Neves Filho 

Presidente 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79D82DAFE07117F03136A00A00CD5CCD

sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara



sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel, CEP 46.980-000. 

-      CNPJ 16.255.366/0001-41 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

ERRATA DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 019-2025 
 

 

DATA PUBLICAÇÃO: 28/10/2025 

PUBLICADO EM: DIÁRIO OFICIAL – Ano XIII - Edição nº 00350 | Caderno 1 

ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA informa errata em relação ao Aviso de 

Dispensa de Licitação, publicada no Diário Oficial da Câmara Municipal de 

Iraquara nº 00350, de 28/10/2025. 

 

-Onde se lê:  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 23/10/2025 até às 16h00m. 

 

-Leia-se:  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 31/10/2025 até às 16h00m 

 

 

Iraquara-Ba, 31 de Outubro de 2025. 

Suede de Jesus Neves Filho 

Presidente 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCA38E5D645B9ED5798F5DDB04787AB2


		2025-10-31T14:07:47-0300




